PAGE
4

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2014                                                                                                   № 5261
О ликвидации муниципального бюджетного учреждения

«Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунальных услуг

городского округа город Бор Нижегородской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа г. Бор от 31.01.2011 № 246 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области и внесения в них изменений, а также закрепления функций и полномочий учредителя и собственника имущества муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунальных услуг городского округа город Бор Нижегородской области» (далее - Учреждение), место нахождение: Нижегородская область, г. Бор, ул. Стеклозаводское шоссе, д. 1.

2. Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии.

3. Назначить ответственным за выполнение мероприятий по ликвидации Учреждения директора Учреждения Зайцева Евгения Вячеславовича.

4. Уполномочить Зайцева Евгения Вячеславовича выступать заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в Единый государственный реестр юридических лиц, связанных с ликвидацией Учреждения в ИФНС России по Борскому району Нижегородской области.

5. Ликвидационной комиссии осуществлять в соответствии с законодательством Российской Федерации все необходимые юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Учреждения:

5.1.  В письменной форме известить регистрирующий орган по месту нахождения ликвидируемого Учреждения о ликвидации Учреждения;

5.2.  Разместить в «Вестнике государственной регистрации» публикацию о его ликвидации и о порядке и сроке заявления требований его кредиторами;

5.3. Обеспечить реализацию полномочий по управлению делами ликвидируемого Учреждения в течение всего периода его ликвидации;

5.4. Письменно уведомить территориальные органы Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации,  Фонда обязательного медицинского страхования о ликвидации Учреждения;

5.5. Принять меры к выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности;

5.6. Провести инвентаризацию имущества Учреждения и предоставить для утверждения в Департамент  имущества администрации городского округа г. Бор акты по итогам проведенной инвентаризации;

5.7. В установленные законодательством Российской Федерации сроки представить в Управление ЖКХ администрации городского округа г. Бор, осуществляющему функции и полномочия учредителя; в Департамент финансов администрации городского округа г. Бор; в Департамент имущества  администрации городского округа г. Бор, осуществляющему функции и полномочия собственника имущества, промежуточный ликвидационный баланс и ликвидационный баланс Учреждения;

5.8. После ликвидации Учреждения подготовить и сдать необходимые документы в архив.

5.9. В установленные законодательством Российской Федерации сроки, предоставить в Департамент финансов администрации городского округа г. Бор документы для закрытия лицевых счетов, определенные Порядком открытия и ведения лицевых счетов, проведения кассовых выплат и санкционированных расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденным Приказом директора Департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 31.12.2010 № 4н.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор А.Г. Ворошилова.

7. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                    А.В. Киселев

 И.А. Корзина

         9-97-64

                                       Утвержден

                                            постановлением администрации

                                 городского округа г. Бор

                                  от  04.08.2014 № 5261
Состав ликвидационной комиссии

	Зайцев Евгений Вячеславович
	- Директор МБУ «Расчетно - кассовый центр жилищно - коммунальных услуг городского округа город Бор Нижегородской области», председатель ликвидационной комиссии;

	Сухарева Светлана Викторовна

	- Заместитель начальника Управления ЖКХ, Заведующий отделом жилищного фонда и благоустройства Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя ликвидационной комиссии;

	Харкина Мария Владимировна
	- Юрисконсульт МБУ «Расчетно - кассовый центр жилищно - коммунальных услуг городского округа город Бор Нижегородской области», секретарь ликвидационной комиссии;

	Корзина Ирина Анатольевна
	- Главный специалист-юрист Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор;

	Тихонова Елена Николаевна
	- Главный специалист-главный бухгалтер Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор;

	Малеева Елена Юрьевна
	- Заместитель начальника управления имущественных отношений Департамента имущества администрации городского округа г. Бор,

	Овчинникова Людмила Алексеевна

Хализова Татьяна Петровна

	- Главный бухгалтер МБУ «Расчетно - кассовый центр жилищно - коммунальных услуг городского округа город Бор Нижегородской области»;

- Начальник сектора финансирования отраслей производственной сферы Департамента финансов администрации городского округа г. Бор.

                                                        _____________________________